ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

АСАНКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

апрелĕн 15- мěшě 2015 ç. № 18
Асанкасси  ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2015 г.  № 18
деревня Асаново

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике", администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Асановского сельского поселения Комсомольского района».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                           Н.Н.Карпов

Утвержден
постановлением администрации
Асановского сельского поселения

Комсомольского района
Чувашской Республики
15.04.2015г. № 18
Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы Чувашской Республики, отнесенные реестром должностей муниципальной службы в Чувашской Республике (приложение 1 к закону Чувашской Республики "О муниципальной службе в Чувашской Республике" от 05.10.2007 № 62) к следующим должностям муниципальной службы Чувашской Республики:

1. Специалист-эксперт;

2. Специалист-эксперт.